PARCO MONTI AURUNCI

Bilancio 2021 - 2023
ENTRATE (dett. al V livello p.d.c))
Proposta di legge di bilancio

Previsioni definitive dell'anno
precedente quello cui si
riferisceil Bilancio

Previsioni dell'anno 2021

Previsioni dell'anno 2022

Previsioni dell'anno 2023

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti” previsioni di competenza 40.417,15 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spesein conto capital e previsioni di competenza 8.067,46 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivitafinanziari e previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione di parte corrente previsioni di competenza 1.355.074,83 1.369.540,27 0,00 0,00
- di cui avanzo utilizzato antici patamente(z) previsioni di competenza 1.355.074,83 1.369.540,27

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo di Cassaa 01/01/2021 previsioni di cassa 568.065,52 486.077,99

Titolo Tipologia Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui s

riferisceil Bilancio

dell'anno precedente quello
cui si riferisceil Bilancio

Previsioni definitive

Previsioni anno 2021

Previsioni dell'anno

Previsioni dell'anno

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 20101:

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

PdC 01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province 278.351,03 previsione di competenza 671.547,00 441.000,00 441.000,00 441.000,00
autonome previsione di cassa 781.361,03 719.351,03

PdC 01.01.02.999 Trasferimenti correnti da altre 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
Amministrazioni Locali n.a.c. previsionedi cassa 0,00

Totale Tipologia20101  Trasferimenti correnti da Amministrazioni 278.351,03 previsione di competenza 671.547,00 441.000,00 441.000,00 441.000,00
pubbliche previsione di cassa 781.361,03 719.351,03

TotaleTitolo 2 Trasferimenti correnti 278.351,03 previsione di competenza 671.547,00 441.000,00 441.000,00 441.000,00
previsione di cassa 781.361,03 719.351,03

Titolo 3: Entrate extratributarie
Tipologia 30100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

PdC 01.01.01.001 Proventi dalla vendita di beni di consumo 0,00 previsionedi competenza 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00
previsionedi cassa 10.500,00 10.500,00

PdC 01.01.01.003 Proventi dalla vendita di flora e fauna 0,00 previsionedi competenza 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
previsione di cassa 15.770,00 15.000,00

Pagina 1/4




Titolo Tipologia

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui si

riferisceil Bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente quello
cui s riferisceil Bilancio

Previsioni anno 2021

Previsioni dell'anno

Previsioni dell'anno

PdC 01.01.01.999

PdC 01.02.01.003

PdC 01.02.01.033

PdC 01.02.01.035

PdC 01.02.01.999

PdC 01.03.01.001

PdC 01.03.01.003

Totale Tipologia 30100

Tipologia 30200:
PdC 02.01.01.999

Totale Tipologia 30200

Tipologia 30500:

PdC 05.02.03.005

PdC 05.99.99.999

Totale Tipologia 30500

Totale Titolo 3

Proventi da vendita di beni n.a.c.
Proventi da convitti, colonie, ostelli,

stabilimenti termali

Proventi darilascio documenti ediritti di
cancelleria

Proventi da autorizzazioni

Proventi da servizi n.a.c.

Diritti reali di godimento

Proventi da concessioni su beni

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti
dalla gestione dei beni

0,00 previsionedi competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsionedi cassa

0,00 previsionedi competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsionedi cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsionedi competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsionedi cassa

Proventi derivanti dall'attivita di controllo erepressione delleirregolarita e degli illeciti

Proventi da altre multe, ammende, sanzioni e
oblazioni a carico delle amministrazioni
pubbliche

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e
repressione delleirregolarita e degli illeciti
Rimborsi ealtre entrate correnti

Entratedarimborsi, recuperi erestituzioni di
somme non dovute o incassate in eccesso da
Imprese

Altreentrate correnti n.a.c.

Rimborsi ealtre entrate correnti

Entrate extratributarie

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsionedi competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsionedi competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

500,00
500,00

1.500,00
1.500,00

5.000,00
5.000,00

500,00
500,00

33.000,00
33.770,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00
2.000,00

718,71

718,71

35.000,00
36.488,71

500,00
500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

500,00
500,00

33.000,00
33.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

5.000,00

500,00

33.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00

500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

5.000,00

500,00

33.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00

Titolo 4:

Entratein conto capitale

Tipologia 40200:

Pagina 2/4

Contributi agli investimenti




Titolo Tipologia

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui si

riferisceil Bilancio

Previsioni definitive

dell'anno precedente quello

cui s riferisceil Bilancio

Previsioni anno 2021

Previsioni dell'anno

Previsioni dell'anno

PdC 02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e 672.504,12 previsione di competenza 120.000,00 96.000,00 0,00 0,00
province autonome previsione di cassa 848.941,15 768.504,12
PdC 02.05.01.001 Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 22.878,15 previsionedi competenza 0,00 0,00 0,00
(FEASR) previsione di cassa 22.878,15 22.878,15
Totale Tipologia40200  Contributi agli investimenti 695.382,27 previsione di competenza 120.000,00 96.000,00 0,00 0,00
previsionedi cassa 871.819,30 791.382,27
Tipologia 40400: Entrate da alienazione di beni materiali eimmateriali
PdC 04.01.01.001 Alienazione di Mezzi di trasporto stradali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
PdC 04.01.08.005 Alienazione di Fabbricati rurali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
Totale Tipologia40400  Entrate da alienazione di beni materiali e 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
immateriali previsionedi cassa 0,00
Totale Titolo 4 Entratein conto capitale 695.382,27 previsione di competenza 120.000,00 96.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 871.819,30 791.382,27
Titolo 7: Anticipazioni daistituto tesoriere/cassiere
Tipologia 70100: Anticipazioni daistituto tesoriere/cassiere
PdC 01.01.01.001 Anticipazioni da istituto tesorier e/cassiere 0,00 previsione di competenza 34.663,00 44.100,00 44.100,00 44.100,00
previsione di cassa 34.663,00 44.100,00
Totale Tipologia 70100  Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 previsione di competenza 34.663,00 44.100,00 44.100,00 44.100,00
previsione di cassa 34.663,00 44.100,00
Totale Titolo 7 Anticipazioni da igtituto tesoriere/cassiere 0,00 previsione di competenza 34.663,00 44.100,00 44.100,00 44.100,00
previsionedi cassa 34.663,00 44.100,00
Titolo 9: Entrate per contoterzi epartitedi giro
Tipologia 90100: Entrate per partitedi giro
PdC 01.01.01.001 Ritenuta del 4% sui contributi pubblici 0,00 previsionedi competenza 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
previsione di cassa 1.000,00 1.000,00
PdC 01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split 0,00 previsionedi competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
payment) previsione di cassa 50.000,00 50.000,00
PdC 01.01.99.999 Altreritenuten.ac. 0,00 previsionedi competenza 0,00 0,00 0,00
previsionedi cassa 0,00
PdC 01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi dalavoro 0,00 previsione di competenza 56.000,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00
previsione di cassa 56.000,00 56.000,00

Pagina 3/4

dipendente per conto terzi




Residui presunti al
Titolo Tipologia Denominazione termine dell'esercizio Previsioni definitive Previsioni anno 2021 | Previsioni dell'anno | Previsioni dell'anno
precedente quello cui si dell'anno precedente quello
riferisceil Bilancio cui s riferisceil Bilancio

PdC 01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi 0,00 previsionedi competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
da lavoro dipendente per conto terzi previsionedi cassa 10.000,00 10.000,00

PdC 01.02.99.999 Altreritenute al personale dipendente per 546,08 previsione di competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
conto di terzi previsione di cassa 5.546,08 5.546,08

PdC 01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi dalavoro autonomo 0,00 previsione di competenza 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
per conto terzi previsione di cassa 30.000,00 30.000,00

PdC 01.03.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi 0,00 previsionedi competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
da lavor o autonomo per conto terzi previsionedi cassa 5.000,00 5.000,00

PdC 01.99.03.001 Rimbor so di fondi economali e carte aziendali 0,00 previsionedi competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
previsionedi cassa 5.000,00 5.000,00

PdC 01.99.99.999 Altreentrate per partitedi giro diverse 0,00 previsionedi competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
previsione di cassa 5.000,00 5.000,00

PdC 02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o 0,00 previsionedi competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
contrattuali presso terzi previsione di cassa 10.000,00 10.000,00

Totale Tipologia 90100  Entrate per partitedi giro 546,08 previsionedi competenza 177.000,00 177.000,00 177.000,00 177.000,00
previsionedi cassa 177.546,08 177.546,08

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 546,08 previsione di competenza 177.000,00 177.000,00 177.000,00 177.000,00
previsione di cassa 177.546,08 177.546,08

Totale Titoli 974.279,38 previsione di competenza 1.038.210,00 793.100,00 697.100,00 697.100,00
previsione di cassa 1.901.878,12 1.767.379,38

Totale generale entrate 974.279,38 previsione di competenza 2.441.769,44 3.171.145,85 697.100,00 697.100,00
previsione di cassa 2.469.943,64 2.253.457,37

(1) Seil bilancio di previsione & predisposto primadel 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni a 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo
pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, setale stimanon risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesadel fondo pluriennale vincolato del bilancio
dell'esercizioin corso di gestione . Seil bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di

dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato @) Risultato presunto di amministrazione (All @) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto
€ possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione
presunto dell’ esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall’ ultimo consuntivo approvato o derivanti dafondi vincolati possono essere applicate a primo esercizio del bilancio di previsione per il
finanziamento delle finalita cui sono destinate.

Pagina 4/4




