PARCO MONTI AURUNCI



Bilancio 2021 - 2023

ENTRATE (dett. al V livello p.d.c.) Proposta di legge di bilancio

		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	40.417,15	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	previsioni di competenza	8.067,46	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie (1)	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione di parte corrente	previsioni di competenza	1.355.074,83	1.369.540,27	0,00	0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)	previsioni di competenza	1.355.074,83	1.369.540,27		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa al 01/01/2021	previsioni di cassa	568.065,52	486.077,99		

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Titolo 2:	Trasferimenti correnti					
Tipologia 20101:	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pub	bliche				
PdC 01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	278.351,03 previsione di competenza previsione di cassa	671.547,00 781.361,03	441.000,00 719.351,03	441.000,00	441.000,00
PdC 01.01.02.999	Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Locali n.a.c.	0,00 previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia 20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	278.351,03 previsione di competenza previsione di cassa	671.547,00 781.361,03	441.000,00 719.351,03	441.000,00	441.000,00
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	278.351,03 previsione di competenza previsione di cassa	671.547,00 781.361,03	441.000,00 719.351,03	441.000,00	441.000,00
Titolo 3:	Entrate extratributarie					
Tipologia 30100:	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti da	lla gestione dei beni				
PdC 01.01.01.001	Proventi dalla vendita di beni di consumo	0,00 previsione di competenza previsione di cassa	10.500,00 10.500,00	10.500,00 10.500,00	10.500,00	10.500,00
PdC 01.01.01.003	Proventi dalla vendita di flora e fauna	0,00 previsione di competenza previsione di cassa	15.000,00 15.770,00	15.000,00 15.000,00	15.000,00	15.000,00

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
PdC 01.01.01.999	Proventi da vendita di beni n.a.c.	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	500,00 500,00	500,00 500,00	500,00	500,00
PdC 01.02.01.003	Proventi da convitti, colonie, ostelli, stabilimenti termali	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
PdC 01.02.01.033	Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
PdC 01.02.01.035	Proventi da autorizzazioni	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 1.500,00	1.500,00 1.500,00	1.500,00	1.500,00
PdC 01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
PdC 01.03.01.001	Diritti reali di godimento	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	5.000,00 5.000,00	5.000,00	5.000,00
PdC 01.03.01.003	Proventi da concessioni su beni	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	500,00 500,00	500,00 500,00	500,00	500,00
Totale Tipologia 30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	33.000,00 33.770,00	33.000,00 33.000,00	33.000,00	33.000,00
Tipologia 30200:	Proventi derivanti dall'attività di controllo e re	pressione delle irregolari	tà e degli illeciti				
PdC 02.01.01.999	Proventi da altre multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni pubbliche	0,00	previsione di cassa	2.000,00 2.000,00	2.000,00 2.000,00	2.000,00	2.000,00
Totale Tipologia 30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	2.000,00 2.000,00	2.000,00 2.000,00	2.000,00	2.000,00
Tipologia 30500:	Rimborsi e altre entrate correnti						
PdC 05.02.03.005	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	0,00	previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
PdC 05.99.99.999	Altre entrate correnti n.a.c.	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	718,71	0,00 0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia 30500	Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	718,71	0,00 0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	Entrate extratributarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	35.000,00 36.488,71	35.000,00 35.000,00	35.000,00	35.000,00
Titolo 4:	Entrate in conto capitale						
Tipologia 40200:	Contributi agli investimenti						

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
PdC 02.01.02.001	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	672.504,12	previsione di competenza previsione di cassa	120.000,00 848.941,15	96.000,00 768.504,12	0,00	0,00
PdC 02.05.01.001	Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR)	22.878,15	previsione di competenza previsione di cassa	22.878,15	0,00 22.878,15	0,00	0,00
Totale Tipologia 40200	Contributi agli investimenti	695.382,27	previsione di competenza previsione di cassa	120.000,00 871.819,30	96.000,00 791.382,27	0,00	0,00
Tipologia 40400:	Entrate da alienazione di beni materiali e imma	teriali					
PdC 04.01.01.001	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
PdC 04.01.08.005	Alienazione di Fabbricati rurali	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia 40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	Entrate in conto capitale	695.382,27	previsione di competenza previsione di cassa	120.000,00 871.819,30	96.000,00 791.382,27	0,00	0,00
Titolo 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
Tipologia 70100:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
PdC 01.01.01.001	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	34.663,00 34.663,00	44.100,00 44.100,00	44.100,00	44.100,00
Totale Tipologia 70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	34.663,00 34.663,00	44.100,00 44.100,00	44.100,00	44.100,00
Totale Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	34.663,00 34.663,00	44.100,00 44.100,00	44.100,00	44.100,00
Titolo 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro						
Tipologia 90100:	Entrate per partite di giro						
PdC 01.01.01.001	Ritenuta del 4% sui contributi pubblici	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00	1.000,00	1.000,00
PdC 01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	50.000,00 50.000,00	50.000,00 50.000,00	50.000,00	50.000,00
PdC 01.01.99.999	Altre ritenute n.a.c.	0,00	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00	0,00
PdC 01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	56.000,00 56.000,00	56.000,00 56.000,00	56.000,00	56.000,00

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
PdC 01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	,	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00 10.000,00	10.000,00 10.000,00	10.000,00	10.000,00
PdC 01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	,	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.546,08	5.000,00 5.546,08	5.000,00	5.000,00
PdC 01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	previsione di competenza previsione di cassa	30.000,00 30.000,00	30.000,00 30.000,00	30.000,00	30.000,00
PdC 01.03.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	5.000,00 5.000,00	5.000,00	5.000,00
PdC 01.99.03.001	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	5.000,00 5.000,00	5.000,00	5.000,00
PdC 01.99.99.999	Altre entrate per partite di giro diverse	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	5.000,00 5.000,00	5.000,00	5.000,00
PdC 02.04.02.001	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi	,	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00 10.000,00	10.000,00 10.000,00	10.000,00	10.000,00
Totale Tipologia 90100	Entrate per partite di giro	,	previsione di competenza previsione di cassa	177.000,00 177.546,08	177.000,00 177.546,08	177.000,00	177.000,00
Totale Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	,	previsione di competenza previsione di cassa	177.000,00 177.546,08	177.000,00 177.546,08	177.000,00	177.000,00
Totale Titoli		· ·	previsione di competenza previsione di cassa	1.038.210,00 1.901.878,12	793.100,00 1.767.379,38	697.100,00	697.100,00
Totale generale entrate		,	previsione di competenza previsione di cassa	2.441.769,44 2.469.943,64	3.171.145,85 2.253.457,37	697.100,00	697.100,00

⁽¹⁾ Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

⁽²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalità cui sono destinate.